

For 49.gang inviterer Nesodden Seilforening til

North Sails

Nesodden HøstCup

24.-25. september 2011

Regattaen er en årlig begivenhet i indre Oslofjord.
Noe for enhver seiler! Med egen dobbelhanded klasse.

Baneseilas for klassebåter

Distanseseilas (lørdag) og baneseilas (søndag) for LYS klasser

Distanseseilaser dobbelhanded LYS

Distanseseilaser Tur klasse uten spinnaker LYS

Første varselsignal begge dager **kl 10.55**

Alle klasser starter ved startbåten. Startbåten vil ligge rett utenfor Steilene, enten SV eller NØ for Fyrsteilene. Målgang for distanseseilasene vil være ved flytemoloen utenfor Nesodden Seilforenings havn på Steilene. Detaljer kommer i seilingsbestemmelsene. Registrering og betaling gjøres på nettet via www.seilmagasinet.no, slik at det er mulig å dra rett til startområdet. Seilingsbestemmelser, deltakerlister og startlister vil finnes på nettet noen dager før regattaen. I tillegg vil seilingsbestemmelser og startlister være tilgjengelig fra en Seilforeningsmerket komitébåt (RIB) i startområdet før start.

Nesodden HøstCup LYS (antall lys-klasser avhenger av deltagelse)

- Alle LYS klassene seiler en seilas på ca 16-18 nm lørdag på faste merker i fjorden.
- Søndag seiler standard LYS klassene baneseilas på utlagte merker.
- Søndag seiler LYS - Dobbelhanded og LYS- Tur på faste merker som lørdag.

Nesodden HøstCup klassebåter

Klassebåter (minst 5 båter) seiler baneseilaser på utlagte merker begge dager. Alle klasser som stiller med minst 5 båter er velkomne!

Havn

Deltagere i Høstcupen kan ligge gratis i havna på Steilene natt til søndag.

Premiering

Det blir 1/3 premiering med Nesodden Seilforenings premier.

Ansvarsfraskrivelse

Deltakerne i regattaen deltar ene og alene på eget ansvar.

Se regel 4, avgjørelse om å kappseile.

Den organiserende myndighet vil ikke akseptere noe ansvar for skade på materiell eller person eller dødsfall inntruffet i forbindelse med, før, under eller etter regattaen.

Lisens

Hver deltagende båt skal ha gyldig lisens fra NSF.

Fest

Lørdag kveld inviteres seilere, supportere, gjester og funksjonærer til "Seilerfest" i fabrikkbygningen. Her vil Steilenes berømte fiskesuppe bli servert. Øl, vin og mineralvann kan kjøpes på stedet.

Påmelding; via www.seilmagasinet.no før 22. sept. 2011 kl.16:00
Startkontingent: kr 450,-

For ytterligere info: regatta@nesodden-seilforening.no
Telefon Nesodden Seilforening, i klubbhusets åpningstid

66 91 84 73

